

垫江县周嘉小学校草坪更换及办公楼
线路整改工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 639984.01

(大写): 陆拾叁万玖仟玖佰捌拾肆元零壹分

其中:安全文明施工费用(小写): 15719.2

(大写): 壹万伍仟柒佰壹拾玖元贰角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

操场改造工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：555,989.05

（大写）：伍拾伍万伍仟玖佰捌拾玖元零伍分

其中：安全文明施工费（小写）：13086.94

（大写）：壹万叁仟零捌拾陆元玖角肆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：操场改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算 基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	5137.09			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	13086.94			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“
方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：操场改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算 基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.27	250.6			
合 计					18474.63			

规费、税金项目计价表

工程名称：操场改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	10626.97
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		50911.78
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	45456.95
2.2	附加税	增值税	12	5454.83
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				61538.75

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：操场改造工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	31.66	127	4021.05
2	木工综合工	工日	302.80	136	41180.75
3	木工综合工	工日	88.33	136	12012.61
4	市政综合工	工日	3.27	126	412.15
5	筑路综合工	工日	1.62	126	203.83
6	园林综合工	工日	0.54	131	70.65
7	绿化综合工	工日	35.52	131	4653.28
8	绿化综合工	工日	257.59	131	33744.39
	小计				96298.71
二	材料				
1	其他材料费	元	728.36	1	728.36
2	其他材料费	元	26.64	1	26.64
3	10mmXPE减震垫层	m2	2732.40	18	49183.20
4	水泥32.5R	kg	216.23	0.34	73.52
5	水泥42.5	kg	181.56	0.35	63.55
6	特细砂	m3	0.51	247.95	126.85
7	特细砂	t	0.71	171	120.91
8	碎石20~30	t	1.40	83	116.32
9	碎石5~10	t	0.72	83	60.11
10	碎石5~40	t	2.10	83	174.44
11	碎石10~20	t	1.00	83	82.63
12	石屑	t	1.40	83	116.32
13	13mmEPDM塑胶跑道	m2	622.20	108.91	67763.80
14	花岗石板20mm	m2	12.85	69.39	891.80
15	胶粘剂	kg	274.50	11.15	3060.68
16	氯丁橡胶粘接剂	kg	181.08	8.55	1548.26
17	人造草坪	m2	2608.20	86	224305.20
18	铣刨鼓边刀	把	2.68	21.37	57.36
19	水	m3	125.31	4.42	553.87
	小计				349053.82
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	16.38	1	16.38
2	柴油	kg	28.88	8.62	248.91
3	柴油	kg	334.04	8.62	2879.39
4	电	kW·h	3.62	0.7	2.53
5	机上人工	工日	0.82	131	107.75
6	机上人工	工日	10.45	131	1369.11
7	检修费	元	101.80	1	101.80

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：操场改造工程

单位：元

[illegible]

卫生间墙面改造工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：30,424.93

（大写）：叁万零肆佰贰拾肆元玖角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：977.56

（大写）：玖佰柒拾柒元伍角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：卫生间墙面改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	691.62			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	977.56			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	98.57			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“
 方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：卫生间墙面改造工程

第 2 页 共 2 页

合 计	1767.75			
-----	---------	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：卫生间墙面改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	1212.54
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2740.74
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2491.58
2.2	附加税	增值税	10	249.16
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				3953.28

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：卫生间墙面改造工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	架子综合工	工日	9.96	131	1305.09
2	抹灰综合工	工日	17.30	135	2335.95
3	油漆综合工	工日	30.53	136	4152.64
4	维修综合工	工日	7.29	126	918.99
	小计				8712.67
二	材料				
1	其他材料费	元	264.73	1	264.73
2	玻璃纤维网格布	m2	206.62	1.86	384.32
3	真石漆	kg	671.08	7.91	5308.24
4	透明底漆	kg	21.19	15.31	324.45
5	透明腻子	kg	353.20	9.34	3298.89
6	罩面漆	kg	17.66	18.97	335.01
7	防锈漆	kg	7.95	12.82	101.93
8	成品界面粉料	kg	706.40	1.37	967.77
9	水	m3	0.62	4.42	2.73
10	脚手架钢管	kg	79.81	3.09	246.62
11	竹脚手板	m2	5.36	19.66	105.44
12	扣件	套	33.13	5	165.64
13	安全网	m2	48.08	8.97	431.29
14	抗裂砂浆	kg	1147.90	1.26	1446.35
	小计				13383.41
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	1.69	1	1.69
2	柴油	kg	6.60	8.62	56.88
3	电	kW·h	1.37	0.7	0.96
4	机上人工	工日	0.43	131	55.98
5	检修费	元	1.72	1	1.72
6	其他费用	元	3.32	1	3.32
7	维护费	元	9.55	1	9.55
8	折旧费	元	7.89	1	7.89
9	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.20	532.63	105.73
10	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.16	202.85	32.23
	小计				137.99
	合计				22234.07

电气工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：53,570.03

（大写）：伍万叁仟伍佰柒拾元零叁分

其中：安全文明施工费（小写）：1654.7

（大写）：壹仟陆佰伍拾肆元柒角

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	1298.18			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1654.7			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	153.66			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“
方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	3106.54			
-----	---------	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	1425.7
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		4905.4
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	4379.82
2.2	附加税	增值税	12	525.58
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				6331.1

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	电工综合工	工日	34.25	136	4658.05
2	电工综合工	工日	28.02	136	3810.46
3	人工费调整	元	136.23	1	136.23
	小计				8604.74
二	材料				
1	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	4.58	3.08	14.10
2	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.40	42.62	17.05
3	橡胶垫2	m ²	0.05	17	0.85
4	三色塑料带20mm \times 40m	m	0.80	0.43	0.34
5	棉纱	kg	0.10	9.64	0.96
6	白布	m ²	0.73	5.78	4.20
7	木螺钉M4 \times 65	10个	23.27	0.66	15.35
8	木螺钉M2 \times 4 \times 6 \sim 65	个	401.44	0.07	28.10
9	半圆头螺钉M6 \sim 12 \times 12 \sim 50	套	573.43	1.1	630.77
10	半圆头镀锌螺栓M2 \times 5 \times 15 \sim 50	10个	6.66	1.6	10.65
11	膨胀螺栓M6	10个	0.80	2.8	2.24
12	膨胀螺栓M8	套	30.60	0.35	10.71
13	膨胀螺栓M6	10套	3.51	2.8	9.81
14	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	461.14	0.07	32.28
15	镀锌锁紧螺母DN15 \times 3	个	180.25	0.21	37.85
16	镀锌锁紧螺母DN50 \times 3	个	10.01	1.17	11.71
17	风扇吊钩	个	10.20	1.79	18.26
18	焊锡丝综合	kg	0.58	43.55	25.08
19	松香焊锡丝综合	m	0.07	0.85	0.06
20	焊锡膏	kg	0.12	51.8	6.01
21	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.05	6.84	0.34
22	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.21	8.21	1.72
23	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	3.20	6.07	19.44
24	钢锯条	条	103.53	0.43	44.52
25	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.10	7.26	0.73
26	圆木台63 \sim 138 \times 22	块	99.75	2.22	221.45
27	醇酸清漆	kg	0.50	12.04	6.02
28	沥青绝缘漆	kg	0.05	8.85	0.44
29	溶剂油	kg	0.50	2.99	1.50
30	铅油	kg	1.00	4.62	4.62
31	电力复合酯	kg	0.41	15.94	6.54
32	丙酮	kg	0.96	5.13	4.92
33	硬脂酸	kg	0.05	13.59	0.68

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
34	电力复合酯一级	kg	0.06	15.94	0.92
35	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	24.10	2.71	65.31
36	自粘性塑料带20mm×20m	卷	0.10	10.2	1.02
37	固定卡子 φ 90	个	4.12	4.27	17.59
38	镀锌钢管塑料护口DN50	个	7.51	0.26	1.95
39	镀锌钢管接头50×3.5	个	8.01	2.99	23.95
40	难燃波纹管接头DN20	个	1392.70	0.26	362.10
41	镀锌钢管卡子DN50	个	34.03	1.65	56.16
42	难燃波纹管卡子DN20	个	1031.48	0.24	247.56
43	镀锡裸铜绞线16mm ²	kg	0.32	66.67	21.33
44	硬铜绞线TJ-2.5~4mm ²	m	5.62	1.44	8.09
45	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	17.52	2.09	36.62
46	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	118.09	2.23	263.34
47	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	180.25	0.11	19.83
48	塑料接线柱双线	个	31.93	2.14	68.33
49	铜接线端子DT-6	个	2.03	1.37	2.78
50	铜接线端子DT-16	个	8.16	2.56	20.89
51	铜接线端子20A	个	49.74	0.21	10.44
52	镀锌电缆吊挂3×50	套	3.56	4.38	15.57
53	标志牌塑料扁形	个	3.01	0.85	2.55
54	材料费调整	元	252.99	1	252.99
	小计				2688.62
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	0.69	1	0.69
2	电	kW·h	2.22	0.7	1.55
3	动力费	元	0.01	1	0.01
4	机上人工	工日	0.01	131	1.51
5	检修费	元	0.43	1	0.43
6	校验费	元	0.50	1	0.50
7	其他费用	元	0.15	1	0.15
8	汽油	kg	0.24	10.14	2.47
9	维护费	元	1.11	1	1.11
10	折旧费	元	4.04	1	4.04
11	高压绝缘电阻测试仪量程:0.05~50Ω, 1~100mΩ, 1000V	台班	0.07	36.74	2.57
12	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.01	566.12	2.83
13	载重汽车装载质量(t)4中	台班	0.01	488.26	2.44
14	管子切断机管径(mm)150小	台班	0.06	33.58	1.85
15	钢材电动煨弯机弯曲直径(mm)500以内中	台班	0.06	50.2	2.76

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气工程

单位：元

[illegible]